

NACCS(APS) 所・業務担当コード新旧対照表(輸出)

新(令和3年1月1日～)						
	所名	所コード	業務コード	港名	業務担当名	備考
名古屋	伏木富山支所	350	91	—	伏木富山支所輸出	
			92	—	富山空港輸出	
	小松空港出張所	365	91	—	小松空港出張所輸出(金沢)	
			92	—	小松空港出張所輸出	
	小松空港出張所(敦賀)	370	93	—	小松空港出張所輸出(敦賀)	
	小松空港出張所(内浦)	375	92		小松空港出張所輸出(内浦)	

旧						
	所名	所コード	業務コード	港名	業務担当名	備考
名古屋	伏木富山支所	350	91	—	伏木富山支所輸出	
			92	—	富山空港輸出	
	伏木富山支所(敦賀)	370	93	—	伏木富山支所輸出(福井県)	
	小松空港出張所	365	91	—	小松空港出張所輸出(金沢)	
92			—	小松空港出張所輸出		